
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

P O Z V Á N K A 
 

Výkonný výbor OFS Opava svolává na základě svých stanov článku 14 odstavce 1) 
 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU OFS OPAVA, 
 

která se uskuteční ve čtvrtek 7.ledna 2021 od 17:00 hodin 

v sále Kulturního domu OÚ ve Skřipově-Hrabství 
(adresa: Hrabství 48, 747 45 Skřipov-Hrabství, poloha GPS: 49.8204558381072, 17.945517269289407). 

 

Program valné hromady: 
1) Zahájení 

2) Volba předsedajícího 

3) Volba sčitatelů hlasů 

4) Schválení programu 

5) Volba členů mandátové komise 

6) Volba členů návrhové komise 

7) Volba členů volební komise 

8) Zpráva o stavu rozvoje fotbalu v okrese a činnosti Výkonného výboru OFS Opava za uplynulé období 

od poslední valné hromady 

9) Zpráva Revizní komise OFS Opava včetně hospodaření 

10) Diskuze 

11) Zpráva mandátové komise 

12) Volba předsedy OFS Opava 

13) Volba členů Výkonného výboru OFS Opava 

14) Volba členů Revizní komise OFS Opava 

15) Schválení usnesení 

16) Závěr 
 

V souladu s článkem 16 odstavce 2) Stanov OFS Opava Vás žádáme o návrhy na předsedu okresního 

fotbalového svazu, ostatní členy výkonného výboru a členy revizní komise a to nejpozději 1 týden před 

konáním valné hromady, tj. 31.prosince 2020. Návrhy se předávají sekretáři OFS Opava na sekretariátu 

(viz záhlaví dokumentu). Návrh musí obsahovat jméno a příjmení, identifikační číslo FAČR, bezúhonnost, 

zletilost a svéprávnost kandidáta, oprávněnost navrhujícího, včasnost podání návrhu, písemný souhlas 

kandidáta s kandidaturou, neslučitelnost funkcí členů volených orgánů s postavením sekretáře Svazu a 

neslučitelnost funkcí členů Revizní komise s jinými funkcemi v rozporu se Stanovami. 
 

UPOZORNĚNÍ: dle článku 15 odstavce 4) Stanov OFS Opava jsou delegáty členové statutárních 

orgánů členských klubů nebo jimi písemně zmocněné osoby, které jsou členy Asociace. 
 

V Opavě dne 7.12.2020. 

 

 

 

    Ing. Radek KOTÍK, Ph.D.      Ing. Miroslav ZÁLOHA 

       sekretář OFS Opava         předseda OFS Opava 


